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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Znak postępowania: GKR.272.6.2023.OK 

Dotyczy postępowania pn.: 
Przebudowa ulicy Malinowej w Czarnym Borze 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie,  
o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wpłynęły zapytania do treści 
SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie Nr 1: W związku z odpowiedzią nr 11 z dnia 05.05.2023, dotyczącą miejsca odwozu gruntu 
proszę o udzielenie informacji czy deponowanie gruntu na wskazanym miejscu będzie bezpłatne, czy 
płatne. A jeżeli będzie płatne, proszę o określenie stawki za 1 tonę deponowanego gruntu. 
Odpowiedź Nr 1: Zamawiający wyjaśnia, że deponowanie gruntu będzie bezpłatne.  

Pytanie Nr 2: Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający dopuszcza w trakcie realizacji 
zadania wystawienie faktur częściowych zgodnie z Harmonogramem rzeczowo-finansowym np. nie 
częściej niż raz w miesiącu lub po wykonaniu połowy zadania. O takiej możliwości sugeruje zapis w 
Umowie w §9, szczególnie w p. 3.  
Odpowiedź Nr 2: Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza płatności częściowych.  
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyjaśnienia nie prowadzą do zmian SWZ oraz zmiany treści 
ogłoszenia o zamówieniu.  

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Olga Kurnyta  
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